—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2024年第 40号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《杨柳飞絮综合防控技术规程》等

27项河南省地方标准和 1项地方标准

修改单的公告

河南省市场监督管理局批准发布《杨柳飞絮综合防控技术规

程》等 27项河南省地方标准和 1项地方标准修改单，现予以公

布。

2024年 10月 10日

（此件主动公开）

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/T 2748-2024 杨柳飞絮综合防控技术规程 2025-01-09

2 DB41/T 2749-2024 高速公路除雪融冰作业规程 2025-01-09

3 DB41/T 2750-2024 地理标志产品 民权葡萄酒 2025-01-09

4 DB41/T 2751-2024 餐饮行业经营行为规范 2025-01-09

5 DB41/T 2752-2024 住宿行业经营行为规范 2025-01-09

6 DB41/T 2753-2024 自然灾害综合风险评估灾种权重设置技术规范 2025-01-09

7 DB41/T 2754-2024 地质灾害气象风险预警系统建设技术规范 2025-01-09

8 DB41/T 2755-2024 水利工程施工期度汛报告编制指南 2025-01-09

9 DB41/T 2756-2024 县域医共体信息化建设方案编制规范 2025-01-09

10 DB41/T 2757-2024 医用直线加速器图像引导 CT质量控制规范 2025-01-09

11 DB41/T 2758-2024 红花种子繁育技术规程 2025-01-09

12 DB41/T 2759-2024 大白菜秋茬生产技术规程 2025-01-09

13 DB41/T 2760-2024 南美白对虾池塘养殖技术规范 2025-01-09

14 DB41/T 2761-2024 淡水常见经济绿藻规模化生产技术规程 2025-01-09

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

15 DB41/T 2762-2024 设施草莓套种小果型西瓜技术规程 2025-01-09

16 DB41/T 2763-2024 甘薯施肥技术规程 2025-01-09

17 DB41/T 2764-2024 小麦机械化收获减损操作技术规程 2025-01-09

18 DB41/T 2765-2024 辣椒常规种制种技术规程 2025-01-09

19 DB41/T 2766-2024 稻虾鳝综合种养技术规程 2025-01-09

20 DB41/T 2767-2024 水文测站通信设计规范 2025-01-09

21 DB41/T 2768-2024 电梯维护保养站点建设指南 2025-01-09

22 DB41/T 2769-2024 智能电动葫芦功能通用要求 2025-01-09

23 DB41/T 2770-2024 黄土地区公路路基水毁防治技术规范 2025-01-09

24 DB41/T 2771-2024 公路（土建工程）工程划分与编码指南 2025-01-09

25 DB41/T 419-2024 高速公路设计指南 DB41/T 419-2017 2025-01-09

26 DB41/T 1504-2024 浅水莲藕生产技术规程 DB41/T 1504-2017 2025-01-09

27 DB41/T 1761-2024 水利工程白蚁预防治理技术规程 DB41/T 1761-2019 2025-01-09

28 DB41/T 2522-2023 地理标志产品 正阳花生《第 1号修改单》 2024-10-10

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2024年 10月 11日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台